
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 112/2024

Contratante: O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.

Contratada: MATEUS ALMEIDA SANTANA

Objeto: Alterar  o  dia  da  Apresentação  de  Cultura  Popular do  artista MATEUS ALMEIDA

SANTANA - ME, conforme planilha a seguir. 

FEIRA DOS MUNICÍPIOS 2024

DIA HORÁRIO VALOR

08/06/2024 14:00 às 14:40 R$ 2.000,00

VALOR TOTAL DE 01 (UMA) APRESENTAÇÃO R$ 2.000,00

Conforme descrição na planilha acima, o presente termo não altera o valor total do

Contrato nº112/2024.

DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024.

SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria  M. Martins  Moreira – Secretária Municipal  de Cultura e

Turismo e Mateus Almeida Santana – Proprietário da Contratada.

PROCESSO: 30.251/2024


		2024-06-11T15:20:34-0300
	FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA:00354418793




